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Information från styrelsen  
 
Ett stort tack till alla som deltog på höstens 
arbetsdag! Tillsammans fick vi enormt 
mycket gjort – fantastiskt att se vilket enga-
gemang och vilken omtanke som finns för 
vårt område. Vi var cirka 70 deltagare på 
plats, ofta två till tre personer per fastighet. 
Det innebär samtidigt att endast omkring 30 
av våra totalt 130 fastigheter deltog just 
denna dag. 

Vi vet att flera av er gör arbetsdagsuppgifter 
vid andra tillfällen, och vi uppskattar verkli-
gen att ni hjälper till när ni kan. Vi har även 
medlemmar som av olika skäl – ofta ålder – 
inte längre orkar delta. Dessa personer har 
under många år gjort värdefulla insatser, och 
det har vi full respekt för. 
För att hålla nere kostnaderna och und-
vika att ta in extern hjälp behöver vi ändå 
öka det gemensamma deltagandet fram-
över. Tillsammans kan vi se till att vårt om-
råde fortsätter vara trivsamt, välskött och 
ekonomiskt hållbart. 
 
 
Påminnelse – registrera kajakplats 

 
Inför nästa säsong vill vi påminna om att ka-
jakställningarna ska vara tömda vid höstens 
arbetsdag. 
Det går bra att ha 2 platser/ hushåll, men 
varje plats måste vara registrerad. 
Hittills har vi endast fått in ett fåtal svar. 
Skicka namn, nuvarande platsnummer och 
båttyp till ellis@keytop.se.  

Vänligen återkoppla så snart som möjligt. 
 

 

Status vattenförsörjning  

 
Vattnet är nu avstängt för vintern och vi kan 

som vanligt hämta vatten vid våra vatten-

verk.  

Styrelsen vill samtidigt uppmana alla fastig-

hetsägare att under vintern se över sina an-

slutningskranar. Det är väldigt många fas-

tigheter som har gamla anslutningskranar 

som inte uppfyller kraven för säker anslut-

ning samt svåråtkomliga för kontroll och 

service. Under året har vi också haft flera 

läckor från anslutningsventiler. Det kostar 

samfälligheten pengar och arbetstid att fel-

söka. Det är också slöseri med vår begrän-

sade vattenresurs.  

 

Anslutningen ska vara i gott skick, med 

avstängning och avtappning, tydligt ut-

märkt samt tillgänglig för kontroll och 

service.  

En inventering av alla fastighetsanslutningar 

kommer ske och fastighetsägare som be-

döms behöva åtgärda sin anslutning kom-

mer kontaktas. Är du medveten om att din 

anslutning behöver åtgärdas, var snäll och 

åtgärda detta nu och vänta inte tills samfäl-

ligheten kontakta dig.  

Byte av ventil behöver göras innan vatten-

distributionen startas upp i vår. Åtgärder ef-

ter det kräver annars att vattnet stängs av för 

hela den aktuella gatan. Byte av ventil be-

kostas av respektive fastighet och kan ge-

nomföras av VVS-firma eller fastighetsäga-

ren själv om erforderlig kompetens finns. 

Det går också bra att kontakta Henry Lars-

son på Fasteruddevägen som genom sin 

firma kan hjälpa till. 

 

Vattenreningen som genomfördes i början 

av året i vattenverket på Sandgärdsvägen har 

visat på god vattenkvalitet vid samtliga prov-

tagningar, både i Ytterbyområdet och Last-

hagen. Vi har dock fortsatt ett utsatt läge så 

arbetet med framtida vattenlösning är viktig 

(se mer nedan). 

 

 

Status framtida vattenförsörjning 

Arbetet med samfällighetens framtida vat-

tenförsörjning fortsätter. Styrelsen har valt 
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att dela upp projektet i två delar, projekte-

ring av ny byggnad för vattenverket på 

Sandgärdsvägen samt projektering av vatten-

försörjning (vatten från Östersjön alternativ 

borra nya brunnar). I båda aktiviteterna in-

går att inkludera lösningar för att även säker-

ställa vattenförsörjningen i Lasthagen. De 

två aktiviteterna kan i huvudsak genomföras 

separat och bedömning är att vi därför kom-

mer att tjäna tid på detta upplägg. 

Avseende ny byggnad för vattenverk har 

handlingar och ritningar tagits fram. Väster-

viks kommun har beviljat bygglov. Det inne-

bär att vi FÅR bygga, men inte att vi SKA 

bygga. Det beslutet måste vi inom samfällig-

heten ta på ett föreningsmöte. Målsättningen 

är att vi under tidig vår kan genomföra ett 

föreningsmöte. Till detta kommer vi att kom-

plettera redan framtaget material med skarpa 

offerter och finansieringsalternativ. 

Avseende aktiviteten att välja vattenförsörj-

ningslösning pågår ett arbete med att reda ut 

vilka tillstånds som vi måste ha för respektive 

lösning. Dessutom finns vissa oklarheter av-

seende vattenrättigheter, fastighetsgränser, 

påverkan på fiskerättigheter etc. När dessa 

frågor retts ut samt uppskattade kostnader 

kontrollerats kommer ytterligare en före-

ningsstämma ta beslut om ev genomförande 

och val av lösning. 

 
Vägar 
 
Potthålen har nu åtgärdats inför vintern, vil-
ket vi hoppas ger en tryggare och mer be-
haglig framkomlighet för alla till våren.  
 

 
Vildsvin 
 
Många har säkert märkt att vildsvinen tyvärr 
även tagit sig an volleybollplanen, som nu 
blivit uppriven. 
För att motverka problemen har matning in-
letts nere vid vassen vid hamnen, och kame-

ror har installerats för att följa djurens rörel-
ser. Kommunens jägare har påbörjat sitt ar-
bete, och de är även informerade om den 
höga aktiviteten i Lasthagen. 
Styrelsen undersöker nu möjliga långsiktiga 
lösningar för att begränsa skadorna. 
 

. 
Sophantering 2026 

 
Se bifogat dokument från Västerviks kom-
mun. Kontakta kommun senast 25 janu-
ari om ni önskar annat alternativ än fyra 
kärl. Aktuellt kärl ska stå mellan 3-5 m från 
vägen för att bli tömda. Styrelsen uppmunt-
rar att övriga kärl som ej ska hämtas förvaras 
på undanskymd plats på tomterna.  
 
 
 

Nästa styrelsemöte är 20 januari  
 

En riktigt God Jul och Gott Nytt År  
önskar styrelsen 

 
 
 
 

 


